圣达电气有限公司招标处理车辆拍卖公告

公司现就圣达电气有限公司车辆拍卖进行公开招标处置，现诚邀资质符合条件的企业及个人前来投标：
    一、招标项目概况：
    1、招标项目名称：圣达电气有限公司车辆拍卖；
2、招标项目地点：圣达电气有限公司所在地；
二、投标企业资格要求：
     1、具有完全民事行为能力的自然人，在资金等方面具有相应的能力、具有独立订立合同的能力；
三、招标标的：
  车辆拍卖两辆（详见附件：圣达电气客车、商务车）
四、招标文件获取时间及截标日
1、投标截止时间：2024年8月13日 12:00:00
2、开标时间：2024年8月13日 14:00:00
3、投标报价单应以密封形式且由投标人代表签字（自然人，企业加盖公章）邮寄至我司指定联系人
招标部门：采供服务部
地址：江苏省泰兴市虹桥工业园区飞虹路59号
投标联系人：鞠平；电话：18861778303；
邮箱：1056004@600869.com
    远东招标邮箱：yuandongzhaobiao@600869.com

圣达电气有限公司

                                   日期：2024年7月31日

圣达电气有限公司车辆报价单
尊敬的各位友商：
欢迎您来参加圣达电气有限公司车辆拍卖招标，以下注意事项请您知悉：
1、本次开标根据《远东集团股份挂网文章》要求执行，公平、公正、公开、互惠互利、价高者得；
2、在2024年8月13号12:00:00之前标书送至投标联系人；
3、开标以物资品类为标的，分类竞卖，单价竞标，价高者得；
4、最终结算金额以当日最高价为准。
5、中标单位需在3个工作日内过户、缴纳完毕中标款。
6、若您对以上条款无异议，请您慎重写下您的意向价格：

	车牌号
	品牌型号
	初始日期
	行驶公里数
	总价（元）
	备注

	苏MF8108
	宇通牌
	2021.6.11
	4000

	苏MK7112
	别克
	2012.11.19
	52000

[bookmark: _GoBack]

公司：    （盖章）
联系人：
电话：
日期 ：

[image: 21c2e0e39287262675a91bed7ad105d - 副本]附件;

[image: 1722322020031][image: 1722322044090]

[image: 1722322074163][image: 1722322060640]

[image: df198384d7ccdf0525f8df64d04ae1d9]

[image: 微信图片_20240730104249]
[image: 微信图片_20240730104259]
[image: 微信图片_20240730104240][image: 微信图片_20240730104229]
image7.jpeg
| A

Einnsooass

.

image8.jpeg

image9.jpeg
AR TRy

image10.jpeg

image1.jpeg
311“]’*{[&%;‘3; 0 EWWJE TBE

Sy wHesio8

¢ People’s Republ ¢ of China

LY R

L VenieleType, | 2N ST

RN éﬁ@ﬁ R’\T

Owner

Addre

AR 3R EE

Use Chit fcter

Bl E—
:ﬁ’lﬁ%ﬂ .........................................................

image2.png

image3.png
~ENF8108
= 5)

image4.png

image5.png

image6.jpeg